Вестник Большечакинского сельского поселения
	2022

 Январь

      12

  Среда

    № 03

       (79)

	Газета  основана  27 апреля  2006 года

              Постановление администрации  Большечакинского сельского поселения № 1 от 12.01.2022
О внесении изменений в постановление администрации

Большечакинского сельского поселения от 05.05.2014 № 28
Об утверждении Положение и создании Единой комиссии

по осуществлению закупок путем проведения конкурсов,

аукционов и запросов котировок для определения поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними

контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг)

для нужд Большечакинского сельского поселения Урмарского района

 Чувашской Республики

    В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, обеспечения реального конкурентного режима при размещении заказов на выполнение работ и оказании услуг для муниципальных нужд Большечакинского сельского поселения Урмарского района и во исполнение Федерального закона 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"и  в связи с изменившейся  структурой администрации и членов комиссии по осуществлению закупок Большечакинского сельского поселения Администрация Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
   1.  Внести изменения в постановление администрации  Большечакинского сельского поселения от 05.05.2014  № 28,  изложив в пункте 2 в следующей редакции:

    Николаева Вера Алексеевна– глава Большечакинского сельского поселения – председатель комиссии;

    Никифорова Е.П.– депутат  Собрания депутатов Большечакинского сельского

    поселения  -  заместитель   председателя комиссии (по  согласованию).

    Мельникова Елена Николаевна – главный специалист-эксперт администрации Большечакинского сельского поселения

    Васильева  Татьяна Анатольевна  –главный специалист-эксперт -главный архитектор администрации Урмарского района ( по согласованию)

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
Глава Большечакинского сельского поселения
Урмарского района Чувашской Республики                                                  В.А.Николаева
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

к  постановлению  администрации  Большечакинского сельского поселения

от 12.01 2022  года № 1

	Ф.И.О
	            Должность
	Дата
	Подпись

	 Васильева  Татьяна Анатольевна
	главный специалист-эксперт -главный архитектор администрации Урмарского района

	Никифорова Елена Петровна
	Депутат Собрания депутатов Большечакинского сельского поселения

	Периодическое печатное издание

«Вестник Большечакинского

сельского поселения»

Адрес редакционного совета

  и издателя:

429410,  д. Большие Чаки,

пер. Механизаторов, д.5Email:bchaki@urmary.cap.ru
	Учредитель

Администрация Большечакинского сельского поселения

Урмарского района

 Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета - главный редактор

Николаева В.А.

Тираж 20 экз.

Распространяется бесплатно